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Programmanr. 1 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
2-10-2016 - 15:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Vliet (SG) 1 De Vliet (SG) 4:19.86 4:19.68
Jerric van Leeuwen 98 30.94 1:06.30 Erik Schippers 94
Arnt Berck 01 Max van der Zijden 97

2. De Vliet (SG) 2 De Vliet (SG) 4:57.06 4:53.99
Tim Raaphorst 01 29.90 1:09.30 Devin Pourier 01
Patrick Sheppard 99 Igor Gubanov 03

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
2-10-2016 - 15:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Alkemade 1 Z&PC Alkemade 1:54.24 2:12.32
Tijs vd Meer 04 35.51 Patrick Bavelaar 00
Luc van Rooijen 02 Ralph van Asch 02

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Senioren 2 en jonger
2-10-2016 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Dilara Kocaman De Vliet (SG) 2:38.05 200006328 2:35.39 384 34.99 1:13.80 1:55.05 2:35.39
2. Ophelie Thijm De Vliet (SG) 2:37.60 200002162 2:41.40 343 34.66 1:14.92 1:57.29 2:41.40
3. Kim Heijdel De Vliet (SG) 2:48.82 200105848 2:42.97 333 38.25 1:20.11 2:03.18 2:42.97
4. Zoë Petstra De Vliet (SG) 2:53.58 200005194 2:54.18 273 38.65 1:22.84 2:09.06 2:54.18

DIS Dagmar Plasman De Vliet (SG) NT 200006438 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en jonger
2-10-2016 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dieke vd Heijden Z&PC Alkemade 1:17.11 200204814 1:13.59 354 35.49 1:13.59
2. Sannah de Blaeij Z&PC Alkemade 1:21.43 200004784 1:21.71 259 39.83 1:21.71
3. Anja Witteveen Aquadraat (SG) 1:25.70 200003372 1:24.05 238 39.91 1:24.05

Programmanr. 5 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
2-10-2016 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Arnt Berck De Vliet (SG) 1:16.49 200100929 1:17.49 266 34.27 1:17.49
2. Jorian Berkhout De Vliet (SG) NT 199901463 1:30.02 170 40.26 1:30.02
3. Patrick Sheppard De Vliet (SG) 1:32.94 199901049 1:36.64 137 40.27 1:36.64

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
2-10-2016 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Patrick Bavelaar Z&PC Alkemade 36.64 200002581 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 8 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
2-10-2016 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nicole van Dijk De Vliet (SG) 1:38.49 200203658 1:33.73 324 44.39 1:33.73
2. Angelique van Bussel De Vliet (SG) 1:38.69 200204502 1:34.40 317 44.24 1:34.40
3. Josja Boting De Vliet (SG) 1:41.33 200203014 1:34.87 312 45.34 1:34.87
4. Andrea Daudeij Z&PC Alkemade 1:41.11 200204816 1:43.32 242 49.42 1:43.32
5. Sanne Hoogenboom Z&PC Alkemade 1:45.20 200101536 1:44.01 237 50.15 1:44.01
6. Aiyana Plasman De Vliet (SG) NT 200205502 1:46.10 223 49.62 1:46.10
7. Dewi Merghart De Vliet (SG) 1:49.52 200104358 1:48.91 206 50.87 1:48.91
8. Bhavana Clement De Vliet (SG) 1:48.35 200103788 1:49.00 206 51.20 1:49.00
9. Maaike van Tol Z&PC Alkemade 1:53.02 200204812 1:52.05 189 51.55 1:52.05

Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
2-10-2016 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luc van Rooijen Z&PC Alkemade 29.96 200201435 28.91 378
2. Tim Raaphorst De Vliet (SG) 30.24 200103411 29.29 364
3. Devin Pourier De Vliet (SG) 29.85 200103459 29.83 344
4. Steven Schoumans De Vliet (SG) 34.15 200104963 32.59 264
5. Alexandre Langlois De Vliet (SG) 35.52 200201965 32.82 259
6. Yanick Meesters De Vliet (SG) 38.02 200201967 33.65 240
7. Lushendrick Abrahams De Vliet (SG) 34.58 200203869 34.14 230

Marijn Zeeman De Vliet (SG) 35.59 200203035 34.14 230
9. Ralph van Asch Z&PC Alkemade 38.90 200202651 35.06 212

10. Thomas Wesseling De Vliet (SG) 42.50 200104873 39.47 149

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en jonger
2-10-2016 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jenna Klein Z&PC Alkemade 41.97 200400914 39.84 231
2. Nathalie den Dekker De Vliet (SG) 44.37 200303704 41.01 211
3. Merel Schravendijk De Vliet (SG) 43.43 200503382 41.47 FJ 1 204
4. Yentl Salfischberger De Vliet (SG) 44.71 200301682 41.47 FJ 2 204
5. Emilie van Duijse De Vliet (SG) 45.20 200400744 43.39 178
6. Misha Verhoeff De Vliet (SG) 45.18 200402122 45.26 157
7. Isa vd Meer Z&PC Alkemade 48.61 200302426 47.82 FJ 1 133
8. Nadieh vd Heijden Z&PC Alkemade 49.16 200404196 47.82 FJ 2 133
9. Fleur Neelis Aquadraat (SG) 49.93 200404194 49.16 123

10. Sascha Hoogenboom Z&PC Alkemade 52.64 200304712 51.66 106
11. Loïs van Ruiten Z&PC Alkemade NT 200403882 52.06 103
12. Sara ter Morshuizen De Vliet (SG) 54.17 200303434 54.02 92
DIS Jaimy Gielis Z&PC Katwijk NT 200402120 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Dewi Gietel Aquadraat (SG) 46.33 200303030

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
2-10-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tijs vd Meer Z&PC Alkemade 1:27.53 200400225 1:26.52 216 41.87 1:26.52
2. Igor Gubanov De Vliet (SG) 1:33.12 200302207 1:27.05 212 42.24 1:27.05
3. Hidde Imthorn Z&PC Katwijk NT 200301385 1:33.79 170 45.06 1:33.79
4. Alexander Brostrom Z&PC Alkemade 1:49.93 200403745 1:35.43 161 46.27 1:35.43

AFGEM Frederik Kok Aquadraat (SG) NT 200304565
AFGEM Lucas van Kreuningen Aquadraat (SG) NT 200303827
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Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en jonger
2-10-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lois Klein Z&PC Alkemade 46.64 200502538 43.26 245
2. Valerie Damsma Z&PC Katwijk 47.65 200500830 43.34 243
3. Sofia Bianco De Vliet (SG) 51.64 200502582 46.86 193
4. Nicky Egberts Z&PC Alkemade 53.38 200503436 48.84 170
5. Eveline van Bussel De Vliet (SG) 49.23 200502388 49.60 162
6. Elena Bianco De Vliet (SG) 48.40 200502596 49.74 161
7. Leda Vonno De Vliet (SG) 51.31 200601116 50.01 158
8. Hanke Miedema Aquadraat (SG) 52.96 200503378 50.42 155
9. Tessa van Duijvenbode Z&PC Katwijk NT 200503674 50.49 154

10. Ris vd Veer Z&PC Alkemade 56.77 200602502 50.57 153
11. Lana Hogerhuis Z&PC Alkemade 53.14 200501316 52.32 138
12. Rana van Duijn Aquadraat (SG) 54.70 200501706 53.42 130
13. Rosanne van Duijse De Vliet (SG) 56.80 200601336 55.05 119
14. Emma Witteveen Aquadraat (SG) 53.85 200502927 59.33 95
15. Juliet de Kwant De Vliet (SG) 1:02.47 200502974 1:03.75 76
16. Maaike Jongman Aquadraat (SG) 1:11.24 200503374 1:08.46 62
DIS Andrea Fortuin Aquadraat (SG) NT 200503376 RF

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RH

DIS Mayra Lammers Aquadraat (SG) 1:03.66 200603294 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Sara van der Kamp Z&PC Alkemade 56.78 200603056 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Milou de Blaeij Z&PC Alkemade 1:02.61 200602504
AFGEM Norah vd Jagt Z&PC Alkemade 1:04.58 200600544
AFGEM Madeleine Quiceno Krüger De Vliet (SG) NT 200602464

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
2-10-2016 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mike van Asch Z&PC Alkemade NT 200600779 52.40 128
2. Andre Langlois De Vliet (SG) 55.69 200700621 54.89 112
3. Tycho Wouters Aquadraat (SG) 54.43 200601935 55.55 108
4. Thijmen Stiekema De Vliet (SG) 1:00.47 200501325 56.26 104
5. Jesse van der Meij Aquadraat (SG) 1:00.53 200600841 57.95 95
6. Wesley Poth De Vliet (SG) 1:02.38 200701207 1:01.78 78
7. Viggo Ageling Z&PC Katwijk NT 200602133 1:03.45 72

DIS Marijn Imthorn Z&PC Katwijk 51.53 200501157 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 15 25m rugslag Minioren 2, 3 en 4
2-10-2016 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4, Jongens

1. Abel van der Geest Z&PC Alkemade 25.42 200800505 22.87

Minioren 2, 3 en 4, Meisjes

1. Roos Molenkamp Z&PC Alkemade NT 200702054 23.87
2. Mette van der Heijden Z&PC Alkemade 30.62 200801004 25.01
3. Julyne Tonnon Aquadraat (SG) NT 200801174 27.54
4. Silke van der Heijden Z&PC Alkemade 29.57 200801002 27.73
5. Suus Hoogenboom Z&PC Alkemade 29.91 200800548 28.60
6. Sill Hoogenboom Z&PC Alkemade 29.65 200800546 29.37
7. Elke Hoogervorst Aquadraat (SG) NT 200900400 30.38
8. Fleur Krom Aquadraat (SG) NT 200701928 31.95
9. Julia de Jeu Z&PC Alkemade 37.41 200801280 33.65
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Programmanr. 17 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
2-10-2016 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anke Lambooij De Vliet (SG) 1:13.97 198001182 1:15.14 430 1:15.14
2. Debby Bavelaar Z&PC Alkemade 1:13.16 199502648 1:18.01 384 1:18.01
3. Beau vd Jagt Z&PC Alkemade 1:20.57 199702696 1:21.03 343 1:21.03
4. Nadine van Brink De Vliet (SG) 1:29.15 199900308 1:24.18 306 1:24.18
5. Jolien de Munck De Vliet (SG) NT 199901272 1:24.19 305 1:24.19
6. Amber van der Hoeven De Vliet (SG) 1:30.12 199705258 1:31.37 239 1:31.37
7. Ivy Kroon Z&PC Alkemade 1:28.77 199505808 1:33.53 223 1:33.53

Programmanr. 19 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
2-10-2016 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Max van der Zijden De Vliet (SG) 38.07 199701281 38.25 330
2. Luc van Rooijen Z&PC Alkemade NT 200201435 39.47 FJ 1 300
3. Erik Schippers De Vliet (SG) 39.07 199403821 39.47 FJ 2 300
4. Jerric van Leeuwen De Vliet (SG) 38.74 199801285 39.64 296

AFGEM Thomas van Ast Z&PC Alkemade 35.62 199000073
AFGEM Bart van Es Z&PC Alkemade 37.41 199700953

Programmanr. 20 Dames, 100m vlinderslag Senioren 2 en jonger
2-10-2016 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dilara Kocaman De Vliet (SG) 1:27.18 200006328 1:19.87 338 36.47 1:19.87
2. Ophelie Thijm De Vliet (SG) 1:17.95 200002162 1:25.71 274 36.92 1:25.71
3. Kim Heijdel De Vliet (SG) 1:32.51 200105848 1:27.97 253 40.33 1:27.97
4. Zoë Petstra De Vliet (SG) 1:30.66 200005194 1:35.39 198 41.92 1:35.39
5. Dagmar Plasman De Vliet (SG) 1:42.21 200006438 1:42.57 160 46.90 1:42.57

Programmanr. 21 Dames, 50m vlinderslag Senioren 2 en jonger
2-10-2016 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dieke vd Heijden Z&PC Alkemade 40.36 200204814 38.66 252
2. Sannah de Blaeij Z&PC Alkemade 40.43 200004784 39.74 232
3. Anja Witteveen Aquadraat (SG) 46.00 200003372 43.02 183

Programmanr. 22 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
2-10-2016 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Arnt Berck De Vliet (SG) 2:25.48 200100929 2:25.75 343 32.02 1:09.96 1:48.49 2:25.75
2. Jorian Berkhout De Vliet (SG) 3:04.12 199901463 3:02.64 174 39.02 1:26.39 2:14.98 3:02.64

AFGEM Patrick Sheppard De Vliet (SG) 2:57.32 199901049
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Programmanr. 23 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
2-10-2016 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Patrick Bavelaar Z&PC Alkemade 1:10.13 200002581 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 24 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
2-10-2016 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Josja Boting De Vliet (SG) 33.72 200203014 32.17 401
2. Nicole van Dijk De Vliet (SG) 35.77 200203658 33.14 367
3. Andrea Daudeij Z&PC Alkemade 33.44 200204816 33.34 361
4. Angelique van Bussel De Vliet (SG) 35.10 200204502 33.51 355
5. Maaike van Tol Z&PC Alkemade 37.09 200204812 35.35 302
6. Aiyana Plasman De Vliet (SG) 37.78 200205502 36.86 267
7. Dewi Merghart De Vliet (SG) 36.41 200104358 37.85 246
8. Bhavana Clement De Vliet (SG) 37.77 200103788 38.21 240
9. Sanne Hoogenboom Z&PC Alkemade 39.10 200101536 39.16 223

Programmanr. 26 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
2-10-2016 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tim Raaphorst De Vliet (SG) 1:21.06 200103411 1:22.37 348 39.21 1:22.37
2. Luc van Rooijen Z&PC Alkemade 1:26.36 200201435 1:28.54 280 41.19 1:28.54
3. Devin Pourier De Vliet (SG) 1:41.49 200103459 1:36.75 FJ 1 215 45.74 1:36.75
4. Alexandre Langlois De Vliet (SG) 1:45.08 200201965 1:36.75 FJ 2 215 45.14 1:36.75
5. Steven Schoumans De Vliet (SG) 1:45.67 200104963 1:41.44 186 47.33 1:41.44
6. Yanick Meesters De Vliet (SG) NT 200201967 1:41.56 185 46.66 1:41.56
7. Lushendrick Abrahams De Vliet (SG) 1:40.21 200203869 1:42.20 182 47.67 1:42.20
8. Thomas Wesseling De Vliet (SG) 1:44.94 200104873 1:44.02 173 50.21 1:44.02
9. Marijn Zeeman De Vliet (SG) 1:52.23 200203035 1:45.36 166 51.70 1:45.36

10. Ralph van Asch Z&PC Alkemade 1:48.93 200202651 1:47.52 156 50.61 1:47.52

Programmanr. 27 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en jonger
2-10-2016 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jenna Klein Z&PC Alkemade 1:25.70 200400914 1:21.72 360 40.55 1:21.72
2. Jaimy Gielis Z&PC Katwijk NT 200402120 1:25.47 314 41.69 1:25.47
3. Merel Schravendijk De Vliet (SG) NT 200503382 1:29.70 272 44.60 1:29.70
4. Emilie van Duijse De Vliet (SG) 1:41.91 200400744 1:30.60 264 44.42 1:30.60
5. Nathalie den Dekker De Vliet (SG) NT 200303704 1:37.56 FJ 1 211 48.62 1:37.56
6. Yentl Salfischberger De Vliet (SG) NT 200301682 1:37.56 FJ 2 211 47.60 1:37.56
7. Isa vd Meer Z&PC Alkemade 1:38.62 200302426 1:37.86 209 48.00 1:37.86
8. Misha Verhoeff De Vliet (SG) NT 200402122 1:40.47 194 50.64 1:40.47
9. Sascha Hoogenboom Z&PC Alkemade 1:47.06 200304712 1:41.09 190 48.74 1:41.09

10. Loïs van Ruiten Z&PC Alkemade 2:02.55 200403882 1:45.41 168 52.27 1:45.41
DIS Fleur Neelis Aquadraat (SG) NT 200404194 RD

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Nadieh vd Heijden Z&PC Alkemade 1:52.59 200404196 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Sara ter Morshuizen De Vliet (SG) NT 200303434 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Dewi Gietel Aquadraat (SG) 1:30.38 200303030
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Programmanr. 28 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger
2-10-2016 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tijs vd Meer Z&PC Alkemade 41.55 200400225 41.16 162
2. Igor Gubanov De Vliet (SG) 42.40 200302207 41.39 159
3. Hidde Imthorn Z&PC Katwijk 46.02 200301385 43.27 139
4. Alexander Brostrom Z&PC Alkemade 50.35 200403745 46.57 112

AFGEM Frederik Kok Aquadraat (SG) NT 200304565
AFGEM Lucas van Kreuningen Aquadraat (SG) 44.96 200303827

Programmanr. 30 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en jonger
2-10-2016 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anemone van der Meulen Aquadraat (SG) 52.70 200503262 48.27 228
2. Leda Vonno De Vliet (SG) 52.41 200601116 50.71 196
3. Lana Hogerhuis Z&PC Alkemade 54.92 200501316 52.51 177
4. Sara van der Kamp Z&PC Alkemade 52.59 200603056 52.89 173
5. Sofia Bianco De Vliet (SG) 54.42 200502582 54.27 160
6. Elena Bianco De Vliet (SG) 54.88 200502596 54.37 FJ 1 159
7. Lois Klein Z&PC Alkemade 55.45 200502538 54.37 FJ 2 159
8. Nicky Egberts Z&PC Alkemade 54.05 200503436 54.90 155
9. Andrea Fortuin Aquadraat (SG) 1:03.40 200503376 57.48 135

10. Rana van Duijn Aquadraat (SG) 59.46 200501706 57.78 133
11. Emma Witteveen Aquadraat (SG) 54.80 200502927 58.16 130
12. Tessa van Duijvenbode Z&PC Katwijk 59.27 200503674 58.85 126
13. Rosanne van Duijse De Vliet (SG) 1:01.10 200601336 1:01.39 111
14. Juliet de Kwant De Vliet (SG) 1:03.56 200502974 1:03.90 98
15. Maaike Jongman Aquadraat (SG) 1:06.88 200503374 1:03.94 98
16. Ris vd Veer Z&PC Alkemade 1:28.61 200602502 1:04.48 96
17. Hanke Miedema Aquadraat (SG) 1:06.47 200503378 1:08.65 79
DIS Valerie Damsma Z&PC Katwijk NT 200500830 SL

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Mayra Lammers Aquadraat (SG) 1:17.54 200603294 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Eveline van Bussel De Vliet (SG) 52.21 200502388 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Milou de Blaeij Z&PC Alkemade 1:15.51 200602504
AFGEM Norah vd Jagt Z&PC Alkemade 55.68 200600544
AFGEM Madeleine Quiceno Krüger De Vliet (SG) NT 200602464

Programmanr. 31 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en jonger
2-10-2016 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marijn Imthorn Z&PC Katwijk 47.59 200501157 46.34 140
2. Andre Langlois De Vliet (SG) 51.16 200700621 49.67 113
3. Mike van Asch Z&PC Alkemade NT 200600779 50.07 111
4. Wesley Poth De Vliet (SG) 54.19 200701207 51.23 103
5. Jesse van der Meij Aquadraat (SG) 51.99 200600841 54.30 87
6. Thijmen Stiekema De Vliet (SG) 59.03 200501325 57.57 73
7. Tycho Wouters Aquadraat (SG) 58.88 200601935 58.75 69

DIS Viggo Ageling Z&PC Katwijk 59.86 200602133 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 32 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
2-10-2016 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4, Jongens

1. Abel van der Geest Z&PC Alkemade 53.10 200800505 48.22 82

Minioren 2, 3 en 4, Meisjes

1. Sill Hoogenboom Z&PC Alkemade 1:01.28 200800546 51.38 99
2. Julyne Tonnon Aquadraat (SG) 54.24 200801174 51.65 97
3. Mette van der Heijden Z&PC Alkemade 57.32 200801004 53.29 88
4. Roos Molenkamp Z&PC Alkemade NT 200702054 55.33 79
5. Suus Hoogenboom Z&PC Alkemade 1:00.96 200800548 56.63 74
6. Julia de Jeu Z&PC Alkemade 1:10.07 200801280 1:01.91 56
7. Silke van der Heijden Z&PC Alkemade 1:11.80 200801002 1:06.40 46
8. Elke Hoogervorst Aquadraat (SG) 1:06.08 200900400 1:07.33 44

DIS Fleur Krom Aquadraat (SG) 1:16.43 200701928 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 34 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
2-10-2016 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Debby Bavelaar Z&PC Alkemade 34.56 199502648 38.81 438
2. Anke Lambooij De Vliet (SG) 38.36 198001182 40.11 397
3. Nadine van Brink De Vliet (SG) 44.80 199900308 44.00 301
4. Beau vd Jagt Z&PC Alkemade 42.66 199702696 44.16 298
5. Ivy Kroon Z&PC Alkemade 42.38 199505808 44.36 293
6. Jolien de Munck De Vliet (SG) NT 199901272 45.07 280
7. Amber van der Hoeven De Vliet (SG) 45.58 199705258 47.53 239

Programmanr. 36 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
2-10-2016 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Max van der Zijden De Vliet (SG) 1:14.67 199701281 1:13.74 324 1:13.74
2. Erik Schippers De Vliet (SG) 1:12.68 199403821 1:15.39 303 1:15.39
3. Jerric van Leeuwen De Vliet (SG) 1:15.22 199801285 1:17.29 282 1:17.29
4. Luc van Rooijen Z&PC Alkemade NT 200201435 1:20.31 251 1:20.31

AFGEM Thomas van Ast Z&PC Alkemade 1:06.98 199000073
AFGEM Bart van Es Z&PC Alkemade 1:09.16 199700953

Programmanr. 38 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 3 en jonger
2-10-2016 - 18:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Vliet (SG) 1 De Vliet (SG) 2:28.87 2:28.78
Nathalie den Dekker 03 38.05 Emilie van Duijse 04
Merel Schravendijk 05 Yentl Salfischberger 03

2. Alkemade 1 Z&PC Alkemade 2:35.80 2:32.19
Isa vd Meer 03 38.42 Nadieh vd Heijden 04
Sascha Hoogenboom 03 Jenna Klein 04

3. Aquadraat (SG) 1 Aquadraat (SG) 2:42.80 2:51.98
Anemone van der Meulen 05 43.02 Fleur Neelis 04
Rana van Duijn 05 Hanke Miedema 05

4. De Vliet (SG) 2 De Vliet (SG) 2:50.92 2:54.53
Sofia Bianco 05 46.35 Eveline van Bussel 05
Elena Bianco 05 Misha Verhoeff 04

AFGEM Aquadraat (SG) 2 Aquadraat (SG) 3:39.86


